智行理财网
中国银行营业时间周六周日（中国银行营业时间周六周日上班吗）

尊敬的客户：

根据《关于进一步调整贵阳市分级分类疫情防控措施的通告》，9月30日起我行贵
阳市营业网点全面恢复正常营业，营业时间为上午09:00—下午17：00，具体网点
信息如下：

                                    1 / 3

智行理财网
中国银行营业时间周六周日（中国银行营业时间周六周日上班吗）

                                    2 / 3

智行理财网
中国银行营业时间周六周日（中国银行营业时间周六周日上班吗）

您也可通过手机银行APP、网上银行、95566
客服热线等各类渠道线上办理包括查询、转账、缴费、理财等在内的个人业务、公
司金融业务。

特此通告！

中国银行股份有限公司贵州省分行

2022年9月29日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    3 / 3

http://www.tcpdf.org